
                                   

Uchwała Nr XXXII/293/2021 
Rady Miejskiej w Brzostku 
z dnia 29 czerwca 2021roku 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Brzostek 

    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska  w Brzostku uchwala, co 
następuje: 

§ 1  

Za wybitne osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i za całokształt dorobku 
nadaje tytuł:  
Honorowy Obywatel Gminy Brzostek  Pani prof. dr hab. Marii Nowakowskiej 

 § 2 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Marcin Sas 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 


